

1月營收報告及前24個月營收報告

106年1月

單位:新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月營業收入淨額	537,041
去年本月營業收入淨額	502,998
本月營收增減額	34,043
本月增減百分比	6.77
本年累計營業收入淨額	537,041
去年累計營業收入淨額	502,998
本年營收增減額	34,043
本年增減百分比	6.77

單位:新台幣仟元

105年	營業收入				累計營業收入			
月份	本月營收	去年當月營收	本月營收增減額	本月增減百分比	本年累計營收	去年累計營收	本年累計營收增減額	本年增減百分比
1月	502,998	431,928	71,070	16.45	502,998	431,928	71,070	16.45
2月	404,023	320,765	83,258	25.96	907,021	752,693	154,328	20.5
3月	520,620	452,176	68,444	15.14	1,427,641	1,204,869	222,772	18.49
4月	472,019	450,838	21,181	4.7	1,899,660	1,655,707	243,953	14.73
5月	511,596	462,809	48,787	10.54	2,411,256	2,118,516	292,740	13.82
6月	465,872	412,913	52,959	12.83	2,877,128	2,531,429	345,699	13.66
7月	461,306	468,171	-6,865	-1.47	3,338,434	2,999,600	338,834	11.3
8月	468,745	453,604	15,141	3.34	3,807,179	3,453,204	353,975	10.25
9月	459,754	406,474	53,280	13.11	4,266,933	3,859,678	407,255	10.55
10月	507,835	469,289	38,546	8.21	4,774,768	4,328,967	445,801	10.30
11月	552,026	483,027	68,999	14.28	5,326,794	4,811,994	514,800	10.70
12月	451,523	483,322	-31,799	-6.58	5,778,317	5,295,316	483,001	9.12

單位:新台幣仟元

104年	營業收入				累計營業收入			
月份	本月營收	去年當月營收	本月營收增減額	本月增減百分比	本年累計營收	去年累計營收	本年累計營收增減額	本年增減百分比
12月	483,322	375,396	107,926	28.75	5,295,316	4,238,189	1,057,127	24.94
11月	483,027	379,304	103,723	27.35	4,811,994	3,862,793	949,201	24.57
10月	469,289	382,177	87,112	22.79	4,328,967	3,483,489	845,478	24.27
9月	406,474	372,494	33,980	9.12	3,859,678	3,101,312	758,366	24.45
8月	453,604	373,578	80,026	21.42	3,453,204	2,728,818	724,386	26.55
7月	468,171	345,940	122,231	35.33	2,999,600	2,355,240	644,360	27.36
6月	412,913	315,699	97,214	30.79	2,531,429	2,009,300	522,129	25.99
5月	462,809	364,768	98,041	26.88	2,118,516	1,693,601	424,915	25.09
4月	450,838	351,197	99,641	28.37	1,655,707	1,328,833	326,874	24.6
3月	452,176	344,287	107,889	31.34	1,204,869	977,636	227,233	23.24
2月	320,765	302,940	17,825	5.88	752,693	633,349	119,344	18.84
1月	431,928	330,409	101,519	30.73	431,928	330,409	101,519	30.73